
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ApNet SH.P.K.

ApNetSh.p.k., eshte nje shoqeri me petgjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar

rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, tegjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit ("QKB") me date 10/03/2020, me Numer Unik Identifikimi te Subjektit G\fUIS)
M02710403Udhe me seli ne adresen:Lagjja Kongresi Pdrmetit, Bulevardi'Jakov Xoxa", pallati nr.

5, kati nr. 1, Fier., Shqiperi, perfaqesuar ligjerisht nga Administratori i saj Kevin Lamge(ketu e me

poshte referuar si "Shoqeria").

Data: 26/12/2020
Vendi: Fier

Rendi i dites:

o Miratim i zmadhimitte kapitalit te Shoqerise.

. Ndryshim i Statutit te Shoqerise.

o Te Ndryshme.

1) INTEL MEDIA Sh.p.k., eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufi.zuar, e themeluar dhe e

regjistruar rregullisht sipas legiislacionit te Republikes se Shqiperise, regjistru r pt^ne

Qendres Kombetare te Biznesit ("QKB") me date 03/04/2008, me Numer Unik
Identifikimi te Subjektit G\fUIS) K82803409T dhe me seli ne adresen: Lagja Apollonia,Rruga

Sheshi Fitorja,prapa Foto Studio Rustemi, Fier, Shqiperi, perfaqesuar ligjerisht nga

Administratori i saj Hamza Himo, ne cilesine e ortakut qe perfaqeson 15 %o te kapitalit te

regjistruar te Shoqerise ApNet Sh.p.k.;

2) TEEB-CENTER Sh.p.k., eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e

regjistruar rregullisht sipas legjislacionit te Republikes. se Shqiperise, regjistruar prane

Qendres Kombetare te Biznesit ("QKB") me date 1.9/08/2004, me Numer Unik
Identif,kimi te Subjektit (I\fUIS) K4321.9401P dhe me seli ne adresen: L"S)j" Kongresi i
Permetit, Bulevardi Jakov Xoxa, Pallati nr 5 Kati i I-re, Fier, Shqiperi, perfaqesuar Jigjerisht

nga Administratori i saj Ilir Nathanaili ne cilesine e ortakut qe perfaqeson 85 % te kapitalit
te regjistruar te Shoqerise ApNet Sh.p.k.;

Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise perbehet nga Ortaket e Shoqerise, si me poshte:
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MEQENESE:

A. ApNet Sh.p.k., eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar
rregullisht sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise, me kapital te regjistruar 100, 00

(njeqind) Leke, i ndare ne 2(dy) kuota, te cilat perfaqesojne 100o/o (nje qind perqind) te
kapitalit te regjistruar te Shoqerise, te zoteru^n flga Ortaket e saj sipas percaktimeve te

mesiperme;

B. Ortaku INTEL MEDIA Sh.p.k ka miratuar rregullisht Raportin e Vleresimit te Aseteve

date 26/72/2020 te pergatitur nga Studio "Load" Sh.p.k, dhe destinimin e ketyre aseteve me

vlere 9,085,000 (nente milion e tetedhieteepese mije) Lekdleke si kontribut ne natfre ne

kapitalin e shoqerise ApNet;

C. Ortaku TEEB-CENTER Sh.p.k., ka m:rat::; rregullisht Raportin e Meresimit te Aseteve

date 26/1.2/2020 te pergatitur nga Studio "Load" Sh.p.h dhe destinimin e ketyre aseteve me

vlere 40,882,565 (dyzete milion e teteqindetetedhjeteedy mije e peseqindegjashtedhjeteepese)

Leke si kontribut ne natyre ne kapitalin e shoqerise ApNet;

D. SipasNenit 6 te Statutit, zmadhimi i kapitalit te Shoqerisemund te kryhet me Vendim te

Asamblese se Pergjithshme, permes kontributeve ne p^r.a 
^po 

ne natyre. Kontributet ne

naryre duhet te shoqerohen me nje raport te kryer rtga nje ekspert i vleresimit te

kontributeve ne natyre;

E. Sipas Nenit 14 plka (2) vendimet qe kane te bejne me zmadhimin e kapitalit te Shoqerise si

edhe me ndryshimet e neneve te statutit konsiderohen si vendime te jashtezakonshme qe

meffen nga Asambleja e Pergjithshme me 3/+ e votave ne prani te ortakeve qe zoterojne me

shume se gjysmen e numrit total te votave;

F. Jane plotesuar te gjitha kushtet per mbajtjen e Mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme, e

cila eshte thirrur dhe organizohet ne perputhje me Statutin dhe Ligjit nr. 9901, date

L4.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" ('Ligii Trcgtaf) i ndryshuar.

PER SA ME SIPER, Asambleja e Pergiithshme e Shoqerise, VENDOSI:

Te miratoje zmadhimin e kapitalit te Shoqerisenga 100.00 (njeqind) Lekeme vleten

49,967,565 (dyzet e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije, peseqind e

giashtedhjete e pese) Leke sipas Raporteveperkatese te Meresimit te Studio LOAD sh.p.k, si

me poshte vijon:

I.
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a. 18.1.8% %o(tetembedhjete, pike tetembedhjete perqind)e zmadhimit kapitalit eshte

sfrlyer ne natyre nga ortakuINTEL MEDIA Sh.p.k, ne vleren e banbarte 9,085,000

(nente milion e tet6dhjet6epese mije) Leke;

b. 81.820h % (tetedhjete e nje, pike tetedhjete e dy perqind) e zmadhimit kapitalit eshte

shlyer ne natyre nga ortakuTEEB-CENTERSh.p.k, ne vleren e barabarte

40,882,565(dyzetd. milion e tetdqindetetddhjetdedy *ij. e

peseqindegjashtddhjeteepese) I-eke;

II. Te miratoje kapitalin e ri dhe vleren nominale te kuotave te zoteroara r.ga Ortaket e

Shoqerise, te cilat pas zmadhimit te kapitalit jane si me poshte:

a. INTEL MEDIA Sh.p.k,zoteron t("ig kuote ne vleren e barabarte me

9,085,015(ndntd milion e tetddhjetdepesd mije e pesembedhjete) I-eke, dhe qe

perfaqeson 1B.7Bo/o (tetembedhjete, pike tetembedhjete perqind)te kapitalit te

Shoqerise;

b. TEEB-CENTERSh.p.k,, zoterofl 1(nje) kuote ne vleren e barabarte me 40,882,650

Leke(dyzet€ milion e tetdqindetetedhjeteedy mije e gjashteqind e pesedhjete) Lekd,

dhe qe perfaqeson B1,.B2oho/o (tetedhjete e nje, pike tetedhjete e dy perqind)te

kapitalit te Shoqerise.

III. Te ndryshoje Statutin e Shoqerise ne lidhie me Nenin 5 te tij, si vijon:

"f{eni 5. Kapiali themeltar dhe Ortaket e Shoqedse

5./ Kapitali theneltar i Shoqeise eshte ne uleren 49,967,665(dyzet e nente milion e nenteqind e

gjashtedhjete e shtate mije, gjashteqind e gjashtedhjete e pese)I-a,€e dhe eshte i ndare ne2 kuota.

5.2 Secili Ortak ka uendosur kontibutin e Q' nenaflre per k@italin e Shoqeise, shoqeruar ne @e raport

aleresimi teknik le kryer nga nje ekspert i uleresimit le kontibuteae fie naAre.

5.3 Ortaket kane rzirataar ekspertin Stildil LOAD sh.p.k, regjistruar si person juidik rze pergjegjesi te

kufiquar ne Gjkaten e Rrethit Tirane me Nr. 26075 Vendimi, date 09.07.200/ ne Nr. Licence Vsh.

0003/3, rue administratore te saj Znj. Ylana Dho{i (Sgifo), dhe deklarojne se jane dakord rue aktet e

ektpertit. Si njedhim ortaket deklarojne n kapitali i shoqeiseeshte4g,967,665l-tke:18.18%

(tetenbedhjete, pike tetenbedhjete perqind)eshte shller ne naltre nga ortaku INTEL MEDIA sh.p.k;

81.82% % (tetedhlete e nje, pike tetedhjete e d1 perqind)ethte :hfier ne naflre nga ortaku TEEB-

CENTER Shp.k.
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Ne perfandin, ortaket e Shoqeise dhe kaotat perkatese te flre jane si me poshte:

INTEL MEDIA Sh.p.k, shoqei nte perglegjesi te kafiquaa e therneluar dhe e regiistruar negullisht sipas

legii:lacionit n Republikes se Sbqipein, reglistntarprane pendres Kombetare te Biqnesit (pKB') rne date

03/04/ 2008, rze Numer Unik Identfikirzi te Sabjektil 4rIU$) K82803409T dhe rne seli ne adresen:

I-.agia Apolhnia,Rraga Sheshi Fitorja,prEa Foto Stadio Rurterz| Fier, Shqipei, ne cilesine e ortakut qe

qoteronl kuotetebarabarteme9,085,0/5 (ndntdmilioneteti'dhjetb'epeib'n/iepuenbedhjen)I-tke,dhe

qe pefaquon / 8.18% (nnrzbedhien, pike tetenbedhjete perqind)te kaPitalit te Shoqerise;

TEEB-CENTER Sh.p.k., eshte ry'e thoqei ne pergjegjui te kufyuar, e themeluar dhe e regjistruar

regullisht :ipas legiislacionit te Republikel se Shqiperise, regfistruar prane pendres Kombetare te BiTnesit

('pKB') me date I 9 / 08 / 2004, me Numer Unik ldentfikirzi te Sabjektit NUIS) K4321 9401P dhe

ne seli ne adresen: Iugto Kongresi i Perzelil, Baleaardi Jakou Xoxa, Pallati nr 5 Kati i l-re, Fier,

Shqzpei, ne cilesine e ortakut qe <lterln / kuote te barabarte ne 40,882,650 l-,eke (@<lte nilion e

tetdqindetetddhjetdedlt n/d e giashteqind e peudhjete) l-,ekb', dhe qe pefaqeson 8/.82% % (tetedhjete e nje,

pike tetedhjetu e d1t perqind)n kapitalit te Shoqeise;

5.4 Vlera e kuotes se secilit ortak dhe perqindja e pje:emafies qe ortaku Toteron ne kapitolin e Shoqeise

regiistrohet ne libin e ortakeae te Shoqerise.

5.5 Pergjegiuia e ortakeue per mbaliruin personalisht te hanbjeue te Shoqeise shtrihet dei ne ahren e pashller te

kontibutit te flre ne kEitalin e Shoqeise".

IV. Te autorizoje Adminisuatorin e Shoqerise te ekzekutoje dhe te shpemdaje gdo dokument te

nevojshem per te zbaltar kete vendim dhe ne pergjithesi te beje Edo gje te nevojshme per te

regjistruar kete Vendim dhe per te permbushur qeliimin e tij si dhe t'a regjistroje kete

Vendim ne Ubrin e Ortakeve.

Ne mbledhien e Asamblese se Pergjithshme te Shoqedse te petbete nga Ortaket e Shoqerise, nuk u

mor asnje vendim tjeter, e cila u mbyll sot me 26/12/2020, ne oren 13:00.

ORTAKET

INTEL MEDIA Sh.p.k TEEB-CENTER Sh.p.k
Administrator Administrator

e
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